[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00481/2008
Solicita as devidas providências referente à rede de esgoto na Rua Carlos Chirardello, no Jardim Renê. (Reitera a Indicação 533/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando às devidas providências referentes às redes de água e esgoto na Rua Carlos Ghirardello no Jd. Rene.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que, de acordo com informações de um proprietário de lote no local (doc.j), os moradores não contam com essas benfeitorias.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00498/2008-451